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Föräldrargrupper

Tränare: 
Mats Leremar, mats@leremar.se  0704-18 25 88
Åke Axelsson, ake.axelsson@yahoo.se  0707-88 44 17
Per-Johan, jonsson.perjohan@gmail.com  0705-10 73 81
[bookmark: _GoBack]Håkan Strahl, hakan.strahl@hyresgastforeningen.se  0705-77 77 84



Hjälptränare:
Anders Hallåker, anders@hallaker.se  0703-50 32 68
Anna-Frida/Mattias Kånåhols, kanahols2003@hotmail.com  0701-56 86 05
Ulrika Hiscoke, ulrika.hiscoke@telia.com  0707-14 92 99
Fredrik Fridalius, fredrik@fridalius.se  0709-32 67 66
Mikael Norell, mikael.norell@gmail.com  0702-58 79 58



Kioskansvarig: 
Nina A Hellman, johan.o.nina@telia.com  0760-37 16 79



Laget.se
Nina A Hellman, johan.o.nina@telia.com  0760-37 16 79



Idrott online:
Maria Rehn, maria_rehn@bredband.net  0704-94 25 89



Trivselgrupp:
Åsa Wallin, frida@rimfalt.se  0702-34 26 34
Jenny Timmer, jennytimmer80@gmail.com  0707-18 62 90
Nina A Hellman, johan.o.nina@telia.com  0760-37 16 79
Veronica Oredsson, veronica.oredsson@gmail.com  0737-09 90 19





